
Malé výdaje, velké
úspory
Pokud chcete základní úspornou zářivku v kompaktním provedení,

pak je tato žárovka Philips Economy tou nejlepší volbou z hlediska

„poměru cena/výkon“. Vydrží až 6 let a jedná se o kompaktní

zářivku, která ušetří až 80 % energie a peněz.

Šetří energii a peníze

• Ušetří až 80 % energie

• Dlouhá životnost – až 6 let

Trubicová úsporná
zářivka

Economy

23 W (100 W)

E27

Odstín chladného denního

světla

Nestmívatelné

8718291216810



Přednosti
Ušetří až 80 % energie

Tato zářivka spotřebovává až o 80 %
méně energie než tradiční zdroje

světla, takže vám pomůže ušetřit
výdaje za elektřinu a zároveň budete
ohleduplní k životnímu prostředí.

Dlouhá životnost – až 6 let

Úsporné zářivky Philips jsou navrženy
tak, aby vydržely. Díky životnosti až
6 let si můžete ušetřit starosti a
náklady spojené s častou výměnou
zářivek a zároveň rok za rokem šetřit
energii.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Tvar svítidla: Nesměrovatelný
tyčinkový zdroj

• Patice: E27

• Technologie: Kompaktní zářivka
(CFLi)

• Stmívatelné: Ne

Rozměry zářivky

• Průměr: 48 mm

• Výška: 157 mm

• Šířka: 48 mm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 6
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 0.7

• Počet cyklů zapnutí: 6 000

• Nominální životnost: 6 000

Charakteristika světla

• Aplikace: Vhodné světlo, Příjemné
světlo, Mimořádný jas

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota chromatičnosti: 6500 K

• Kategorie barvy světla: Chladné denní
světlo

• Jmenovitý světelný tok: 1390 lm

• Doba náběhu: 0.3 s

• Doba zahřívání do 60 % světla: 5–
40 s s

• Náhradní teplota chromatičnosti
(jmen.): 6500 K

• Světelný tok: 1 390 lm

• Měrný výkon (jmen.) (nom.): 61 lm/W

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 160 mA

Spotřeba

• Účiník (zlomek): 0.6

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.6

• Napětí: 220-240 V

• Ekvivalentní příkon: 100 W

• Spotřeba energie: 23,0 W

• Spotřeba energie kWh/1000 h: 23

8718291216810



Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 6 000

• Jmenovitý světelný tok: 1390 lm

• Jmenovitá špičková intenzita: not
applicable cd

• Jmenovitý výkon: 23 W

Technické údaje

• Souřadnice chromatičnosti na ose Y:
337

• Souřadnice chromatičnosti na ose X:
313

• Frekvence sítě: 50 or 60

• Stmívatelné: Ne

• Patice krytky: E27

8718291216810

Datum vydání: 2025-06-17
Verze: 0.800

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


